
１　契 　約 　の 　名 　称 後志管内道立学校校舎等環境整備業務委託契約（Ａ地区）

２　入札公告（指名通知）日 令和６年２月28日

３　入  札  執  行  日  時 令和６年３月15日　午後２時30分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

極東警備保障㈱ 32,952,900 34,400,900 落　札

鈴蘭ビルサービス㈱ 33,888,000 34,198,000 最低制限価格未満

中央ビルメンテナンス㈱ 32,937,600 34,285,000 最低制限価格未満

㈱セキュメント 33,583,800 34,700,000

㈱スリーエスメンテナンス 33,291,900 32,000,000 最低制限価格未満

三城美装㈱ 33,075,000 34,277,000 最低制限価格未満

北海道ビルメンテナンス㈱ 32,841,000 34,870,000

㈱イークリーン 33,897,600 35,100,000

北海道東急ビルマネジメント㈱ 辞　退

北勝ビル管財㈱ 33,935,000 37,650,000

協和総合管理㈱ 33,675,900 34,152,700 最低制限価格未満

㈱ノア・ビルサービス 33,235,400 34,290,000 最低制限価格未満

㈱ベルックス 32,787,000 33,900,000 最低制限価格未満

㈱東洋建物興業 34,077,000 34,437,000

エヌ・ティファシリティーズ㈱ 33,321,000 34,980,000

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契 　約 　の 　名 　称 後志管内道立学校校舎等環境整備業務委託契約（Ｂ地区）

２　入札公告（指名通知）日 令和６年２月28日

３　入  札  執  行  日  時 令和６年３月15日　午後２時30分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

極東警備保障㈱ 33,355,500 最低制限価格未満

鈴蘭ビルサービス㈱ 34,663,000 落　札

中央ビルメンテナンス㈱ 32,877,600 最低制限価格未満

㈱セキュメント 34,777,000

㈱スリーエスメンテナンス 32,858,400 最低制限価格未満

三城美装㈱ 33,270,000 最低制限価格未満

北海道ビルメンテナンス㈱ 33,571,800 最低制限価格未満

㈱イークリーン 34,723,800

北海道東急ビルマネジメント㈱ 辞　退

北勝ビル管財㈱ 34,893,000

協和総合管理㈱ 33,609,900 最低制限価格未満

㈱ノア・ビルサービス 34,218,900 最低制限価格未満

㈱ベルックス 辞　退

㈱東洋建物興業 33,430,000 最低制限価格未満

エヌ・ティファシリティーズ㈱ 33,102,000 最低制限価格未満

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。


